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Od kilku tygodni trwa pozimowe sprzątanie Mławy. Równolegle z łataniem
uszkodzonych przez mróz nawierzchni asfaltowych trwają prace związane z
pielęgnacją zieleni i czyszczeniem sieci kanalizacji deszczowej.

Ulice zostały już zamiecione i umyte przez pracowników współpracującej z Miastem
firmy Agrosan. W tej chwili trwa czyszczenie studzienek kanalizacji deszczowej.
Prace w tym zakresie prowadzi Mławskie Przedsiębiorstwo Drogowo –Mostowe.
Wciąż trwają roboty związane z uzupełnianiem ubytków w nawierzchniach
bitumicznych ulic oraz wyrównywanie ulic gruntowych. Czekamy na sygnały
mieszkańców, którzy dostrzegają takie potrzeby. Uwagi prosimy zgłaszać
telefonicznie dzwoniąc pod numer 23 654 32 96 wew. 301 lub bezpośrednio w
Wydziale Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska  (ratusz,
pokój nr 12).

Wiosna sprzyja spacerom i relaksowi na świeżym powietrzu. Coraz więcej osób
korzysta z obiektów małej architektury zakupionych i ustawionych na terenie miasta
jesienią ubiegłego roku. Na naszych ulicach pojawiło się 40 nowych, czerwonych
koszy na śmieci (ustawione zostały w sąsiedztwie przystanków MKM), 30
pojemników do selektywnej zbiórki odpadów oraz 25 nowych ławek. Ciekawą formę
ma skwer przy pompie miejskiej ustawionej w północno-zachodnim narożniku
Starego Rynku. Tu na spacerowiczów czekają dwie ławki stojące w bezpośrednim
sąsiedztwie pompy oraz miejsca, gdzie zakopaliśmy na 100 lat Mławską Skrzynię
Czasu.

Pracownicy firmy Agrosan, która na zlecenie miasta zajmuje się pielęgnacją zieleni,
pracują przy nasadzeniach kwiatów wiosennych, przede wszystkich bratków. Trwają
też prace porządkowe na terenie Zabytkowego Parku Miejskiego – grabienie
obszarów zielonych, dosiewanie trawy.

Przypominamy, że w wyznaczonych terminach od wszystkich właścicieli
nieruchomości na terenie Mławy, którzy złożyli deklaracje w ratuszu, współpracująca
z miastem firma NOVAGO odbiera dowolną ilość śmieci. Aktualny kalendarz odbioru
odpadów do wglądu jest TUTAJ. Śmieci wielkogabarytowe i gruz, a także śmieci
komunalne, które chcemy oddać w terminie innym niż przewidziany w
harmonogramie, możemy odstawiać indywidualnie do Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych zlokalizowanego przy ul. Płockiej 102. PSZOK jest czynny od
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poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-16:00 oraz w soboty od 9:00 do 13:00.
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